АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САФРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2024 года № 25

с. Яренск

О созыве очередного заседания Совета депутатов
муниципального образования
«Сафроновское»

Руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», регламентом Совета депутатов, п о с т а н о в л я ю:
Созвать очередное заседание Совета депутатов МО «Сафроновское» пятого созыва 27 июня 2024 года в 15 час. 00 мин. со следующей повесткой дня:
1. О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 20.05.24 № 85 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на пост Главы МО «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области.
[bookmark: _GoBack]2. О передаче имущества МО «Сафроновское» в МО «Ленский муниципальный район».
3. О присвоении Почётного звания «Почётный гражданин Яренска».
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 15.02.2024 № 28-и «О передаче Контрольно-счетной комиссии МО «Ленский муниципальный район» Архангельской области части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в МО «Сафроновское».

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                                        Е.С. Туробова

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ЛЕНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САФРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ÏÐÅÄÑÅÄÀÒÅËÜ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

Å

Í

È

Å

îò 21 èþíÿ 2024 ãîäà ¹ 25

ñ. ßðåíñê

Î ñîçûâå

î÷åðåäíîãî

çàñåäàíèÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Ñàôðîíîâñêîå»

Ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâî

ì

ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå»

, ðåãëàìåíòîì Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

Ñîçâàòü î÷åðåäíîå

çàñåäàíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÌÎ «Ñàôðîíîâñêî

å»

ïÿòîãî ñîçûâà 27 èþíÿ

202

4

ãîäà

â 15 ÷àñ. 0

0 ìèí.

ñî ñëåäóþùåé ïîâåñò

êîé

äíÿ:

1

.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå»

îò 20.05.24 ¹

85 «Î ïðîâåäåíèè êîíêóðñà ïî îòáîðó

êàíäèäàòóð íà ïîñò Ãëàâû ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå» Ëåíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè.

2.

Î ïåðåäà÷å èìóùåñòâà ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå» â ÌÎ «Ëåíñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí».

3.

Î ïðèñâîåíèè Ïî÷¸òíîãî çâàíèÿ «Ïî÷¸òíûé ãðàæäàíèí ßðåíñêà».

4.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå» îò

15.02.2024 ¹ 28

-

è «

Î ïåðåäà÷å Êîíòðîëüíî

-

ñ÷åòíîé

êîìèññèè ÌÎ «Ëåíñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí» Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

÷àñòè ïîëíîìî÷èé ïî îñóùåñòâëåíèþ âíåø

íåãî ìóíèöèïàëüíîãî

ôèíàíñîâîãî

êîíòðîë

ÿ

â ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå»

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå»

Å.Ñ. Òóðîáîâà